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Branden 
Brandresterna är avlägsnade, så när som på asfaltgolvet i det nerbrunna 
garaget. Planerna är att förstås bygga upp garaget, om möjligt med samma 
ritningar som användes vid det ursprungliga bygget. För sopplatserna gäller 
det att komma fram till en lösning som är tillfredsställande för föreningen 
och samtidigt ekonomiskt acceptabel. 
 
 
Förebygg avloppsproblem! 
Det som oftast ställer till med problem i köksavloppen är utspolat fett. 
Undvik att spola ner fett i köksvasken! Torka av redskap och pannor med 
hushållspapper och lägg pappret i matavfallet! Mindre mängd flytande fett 
samlas i förslutningsbar behållare, exempelvis en överbliven vattenflaska. 
När den är full kan den läggas i restavfallet. Större mängder matolja, max 5 
liter utan matrester, samlas i genomskinlig glas- eller plastbehållare och 
lämnas till någon av Sysavs återvinningscentraler. För vår del ligger 
Gastelyckan närmast. 
 
 
Klättrande växter 
Se över de klättrande växter du kanske har i din täppa! Vänligen avlägsna 
dem! Förutom att de kan skada tegelväggarna har man sett råttor hålla till i 
grönskan. 
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Blommor i tvättstugorna 
Krukväxter kan även i år övervintras i våra tvättstugeentréer. Alla krukor 
måste förses med namn och/eller adress. Torka genast upp vattenspill och 
städa undan vissnade växtdelar! Blommor får inte placeras i vägen för 
boknings- eller anslagstavlor. Krukor och fat får inte ställas direkt på 
golven. Växter utan namn och krukor/fat ställda direkt på golven kommer 
att ställas utanför tvättstugan. Blommorna måste ha avlägsnats från 
vinterförvaringen senast 1/5 2024. Kvarvarande växter kommer då att 
flyttas ut på stenläggningen utanför tvättstugorna. 
 
 
Positivt med minus 
På de senaste fakturorna från Lunds renhållningsverk har det synts några 
minustecken. Det visar sig, att om man sorterar sitt avfall ordentligt och om 
mängderna är tillräckliga drar kommunen av några poster från fakturan! 
Kommunen säljer material från återvinningen och låter leverantören, dvs 
föreningen, få del av förtjänsten.  Den här gången fick vi återbäring på 
plast-, pappers- och metallförpackningar. Det kan löna sig att källsortera! 
 
 
Kraftringen rapporterar 
Med hjälp av mätningarna med resultat från de glasspinneliknande donen i 
våra lägenheter kan Kraftringen meddela att våra värmekostnader sjönk 
med 8,4% under tiden 16/2 – 30/4. 

 
 
Kommande sammanträden 
Nästkommande sammanträden hålls 1/11 och 6/12. Skrivelser måste vara 
styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 
behandlas.  
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